
Zarządzenie Nr 4 /2015 
                                                                               Wójta Gminy Manowo 

 z dnia 12  stycznia 2015 r. 
 

w sprawie opracowania planu finansowego  budżetu Gminy Manowo na 2015 r. 
 

 Na podstawie art. 30 ust.2 pkt 3 i 4 oraz  art.60 ust.1 ustawy  z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym    ( Dz. U. z 
2013 r.  poz.594  z późn. zm.)  i art.249  ustawy z dnia 27 sierpnia  2009r. o finansach publicznych (Dz. U z 2013 poz. 885   z późn. 
zm. )  zarządza się co następuje: 
 
§ 1. Ustala się układ wykonawczy budżetu gminy na 2015r. według następujących załączników obejmujących 

kwoty: 
 
DOCHODY 
Załącznik Nr 1 � plan dochodów gminy ogółem 

z tego: 
- dochody bieżące      - 21.741.033,00 zł 
- dochody majątkowe  - 2.546.446,00 zł 
 
 

           24.287.479,00 zł 
    

Załącznik Nr 2 � plan dochodów budżetu państwa związanych z 
realizacją zadań zleconych (nie ujmujemy w budżecie) 
51.400 zł                   

      
 

Załącznik Nr 3 � plan dochodów zadań zleconych – zbiorczo                    
 

                 1.848.020,00 zł 

Załącznik Nr 4 � plan dochodów zadań zleconych własnych 
 

                306.000,00 zł 

Załącznik Nr 5 � plan dochodów Przedszkola Samorządowego w 
Rosnowie 

 

                143.000,00 zł 

Załącznik Nr 6 � plan dochodów Przedszkola Gminnego w Boninie                   45.000,00 zł 
 

Załącznik Nr 7 
 
WYDATKI 
                                            
 

� plan dochodów Urzędu Gminy- dochody własne         21.945.459,00 zł    

Załącznik Nr 8 � plan wydatków GOPS  
     w tym:  

 
3.016.370,00 zł 

 • wydatki na zadania zlecone 1.544.000,00 zł 
 • wydatki na zadania własne 306.000,00 zł 
 • wydatki-środki własne gminy 1.166.370,00 zł 
   
Załącznik Nr 9 � plan wydatków Przedszkola Gminnego w Boninie 962.979,00 zł 
Załącznik Nr 10 � plan wydatków Przedszkola Samorządowego w 

Rosnowie                                   
 

1.021.382,00 zł 
Załącznik Nr 11 � plan wydatków Gimnazjum w Manowie 1.877.785,00 zł 
Załącznik Nr 12 � plan wydatków Szkoły Podstawowej w Boninie 1.321.111,00 zł 
Załącznik Nr 13 � plan wydatków Szkoły Podstawowej w Rosnowie 1.854.277,00 zł 
Załącznik Nr 14 � plan wydatków Urzędu Gminy                 14.580.417,00 zł 
      w tym:  
 � wydatki na zadania zlecone     35.020,00 zł 
   
 � wydatki własne Gminy 

 
�       wydatki unijne 

 

           13.198.852,00 zł 
 

1.346.545,00 zł 

 
Załącznik Nr 15                                                    
 

  

� plan wydatków zadań zleconych – zbiorczo    

  
 

               1.848.020,00 zł    
   

Załącznik Nr 16 
 
 

� plan wydatków gminy ogółem 
         (GOPS + Oświata + Urząd Gminy) 
 

z tego :  
- wydatki bieżące     – 21.399.084,00 zł 
- wydatki majątkowe – 3.235.237,00 zł 

             24.634.321,00 zł 

 
§ 2. Zarządzenie wraz z załącznikami przekazuje się Regionalnej Izbie Obrachunkowej w Szczecinie Zespół Zamiejscowy w Koszalinie. 
 
§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 


